Página: 35 de 41

JOElV^^ERSON ALVES DE SOUZA
\Presidente

A

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

PROTOCOLO - Oi','. ••O^CO^.iU^CACE

Cubatão, 2 de abril de 2024

Ofício N 0160/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

JOSÉ AFONSO - AFONSINHO
Vereador

Cubatão, 2 de abril de 2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

roçagem e podagem na calçada do Centro Esportivo Pita, na Rua Hiládio Vicente Ferreira,
no Bairro Vila Nova.

INDICAÇÃO N 0160/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA